RODRIGO GRANELLA – 16.479.596/0001-94 - APRESENTOU PROPOSTA COMERCIAL - CNAE COMPÁTIVEL - FONTE APTA

Fernando Pertuzzati

Diretor do departamento de Cultura

Responsável pela elaboração da Memória de Cálculo

R$ 49.442,00TOTAL: 

6. VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 49.442,00 (quarenta e nove mil e quatrocentos e quarenta e dois reais)

5. LISTA DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Página 1 de 1

2026-01-21T10:19:15-0300